LED OP TC-S 5,7W/830 G23
BX

Led-pistokantalamput on tarkoitettu
loisteputkipistokantalamppujen tilalle. Led-malleissa on valiton
valontuotto ja ne toimivat erittdin hyvin myos kylmissa
olosuhteissa. Valo on valkkymaton. Pitka polttoikd, 30 000 tuntia.
Mallistossa on kaksi varilampatilaa, 3000K ja 4000K. G23-

pistokantaiset LED-lamput korvaavat vanhat
energiansaastdlamput. Kdytetddn esim. kapeissa
seindvalaisimissa, liesikuvuissa ja valitilavalaisimissa.

Opaalilasia.
Pitkd polttoika 30 000 tuntia.

Valiton syttyminen ja tdysi valontuotto heti, myos pakkasessa.

Valkkyméaton valo.
Hyva vdrintoisto CRI > 80

Jatkuva tasainen spektri, ei varivaaristymia.

Varilampotilat 3000K ja 4000K.
Ei UV- tai IR-séteilya.
Eivat sisélla elohopeaa.

Tehokasta valoa kohteeseen, avauskulma 180°.

Kay sarjakytkentaan.
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AIRAM LED

TEKNISET TIEDOT (ETIM)

Avauskulma (°) 180
Beam angle (°) 180
ETIM-luokka EC001959
Energiatehokkuusindeksi (EEI) 0,138
Energiatehokkuusluokka A+
Fotobiologinen turvallisuus EN 62471 RG1
Halkaisija (mm) 31
Hehkulankalamppu Ei
Himmennettava Ei
Jannitetyyppi AC
Kanta G23
Kauko-ohjaus Ei
Kaukokayttomahdollisuus Ei
Keskimaardinen nimellispolttoika (h) 30000
Kotelointiluokka (IP) Muu
LBS muu
Lampputeho (W) 57
Lampputeho (max) (W) 57
Lampputeho (min) (W) 57

Lampun muoto

Putki, yksipaatyinen

Lasin/kuvun tyyppi Opaali
Nimellisjannite (max) (V) 240
Nimellisjannite (min) (V) 220
Nimellisvirta (mA) (numeric) 30
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Nimellisvirta (max) (mA)
Nimellisvirta (min) (mA)
Painotettu energiankulutus 1000
tunnissa (kWh)

Pituus (mm)

Rungon vari

Sytytys- ja sammutuskertojen
minimimaara

Tehokerroin

Valon véri EN 12464-1
Valon vériluokka

Valon vérilampétila (max)
Valon vérilampétila (min)
Valotehokkuus (Im/W)
Valovirta (Im)

Valovirta (max) (Im)
Valovirta (min) (Im)

Vari

Vari ohjattavissa (RGB)
Varilampotila (K) (numeric)
Varilampotila (max) (K)
Varilampotila (min) (K)
Vérintoistoindeksi

Varitarkkuus (MacAdamin ellipsi)

30
30
6

166,5
Valkoinen
40000

0,7
Lammin <3300 K
Lammin
830

830

81

460

460

460
Valkoinen
Ei

3000
3000
3000
80-89
SDCM5
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